

**Årsredovisning**  
för  
**Viggo & Lova AB**  
559195-6775

Räkenskapsåret  
2022-08-01 - 2023-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linda Sabina Olander Lintanen, Styrelseledamot  
2024-02-02

Styrelsen för Viggo & Lova AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av butikshandel med kläder, leksaker, inredning och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har butikslokalen utökats med ytterligare yta och ny personal har anställts för att tillgodose efterfrågan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (18 mån)
Nettoomsättning	2 072	1 488	897	516
Resultat efter finansiella poster	169	101	-53	-108
Soliditet (%)	28	20	-5	56

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Pågående inflation i landet har ökat efterfrågan då fler har sökt sig till second hand butiker. Omsättningen har ökat med 39% jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-61 613	101 091	<b>89 478</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 091	-101 091	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-35 000		<b>-35 000</b>
Årets resultat			143 670	<b>143 670</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 478</b>	<b>143 670</b>	<b>198 148</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 65 000 kr

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 478
årets vinst	143 670
	<b>148 148</b>
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	65 000
i ny räkning överföres	83 148
	<b>148 148</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 072 100	1 488 270
Övriga rörelseintäkter		329 157	206 692
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 401 257</b>	<b>1 694 962</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-39 735	-34 421
Övriga externa kostnader		-774 951	-708 566
Personalkostnader	2	-1 401 651	-836 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	-13 962
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 230 337</b>	<b>-1 593 092</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>170 920</b>	<b>101 870</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 488	-779
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 488</b>	<b>-779</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>169 432</b>	<b>101 091</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>169 432</b>	<b>101 091</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 762	0
<b>Årets resultat</b>		<b>143 670</b>	<b>101 091</b>

## Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

42 038

56 038

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**42 038**

**56 038**

**Summa anläggningstillgångar**

**42 038**

**56 038**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

8 822

15 388

**Summa varulager**

**8 822**

**15 388**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

12 177

11 969

Övriga fordringar

148 680

5 065

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

102 288

65 546

**Summa kortfristiga fordringar**

**263 145**

**82 580**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

395 294

283 342

**Summa kassa och bank**

**395 294**

**283 342**

**Summa omsättningstillgångar**

**667 261**

**381 310**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**709 299**

**437 348**

## Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 478

-61 613

Årets resultat

143 670

101 091

**Summa fritt eget kapital**

**148 148**

**39 478**

**Summa eget kapital**

**198 148**

**89 478**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

188 329

129 646

Leverantörsskulder

52 173

28 904

Skatteskulder

30 649

0

Övriga skulder

146 276

127 949

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 724

61 371

**Summa kortfristiga skulder**

**511 151**

**347 870**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**709 299**

**437 348**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Inköp	0	70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
Ingående avskrivningar	-13 962	0
Årets avskrivningar	-14 000	-13 962
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 962</b>	<b>-13 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 038</b>	<b>56 038</b>

#### **Not 4 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Kungälv 2024-01-30

*Linda Sabina Olander Lintanen*  
Linda Sabina Olander Lintanen  
Ordförande

*Robert Jim Ronny Olander Lintanen*  
Robert Jim Ronny Olander Lintanen  
Styrelseledamot